



Oddział w Koszalinie

Numer postępowania: 170000/271/19/2019-ZAP

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup wraz z dostawą samochodu osobowo-ciężarowego typu 4+1 i osobowo-ciężarowego typu 5+1 na potrzeby Oddziału ZUS w Koszalinie:

Część I (zadanie nr 1) – zakup i dostawa samochodu osobowo – ciężarowego 4+1 na potrzeby Oddziału ZUS w Koszalinie, ul. Fałata 30;

Część II (zadanie nr 2) – zakup i dostawa samochodu osobowo – ciężarowego 5+1 na potrzeby Oddziału ZUS w Koszalinie, ul. Fałata 30.”

Szanowni Państwo,

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 poz. 1986 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Część I

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym metalizowanym?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza kolor samochodu: szary metalizowany.

Pytanie 2: Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie samochodu, którego rozstaw osi wynosi 2793mm?

Odpowiedź: Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia określił rozstaw osi - co najmniej 2650 mm, zatem rozstaw osi 2793 mm spełnia ten warunek.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści samochód z klapą zamiast drzwi dwuskrzydłowych?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby zaoferowany samochód był wyposażony w: drzwi tylne dwuskrzydłowe z podgrzewanymi szybami i wycieraczką, otwierane pod kątem 180 stopni z ogranicznikiem przy 90 stopniach.

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z up. DYREKTORA ODDZIAŁU
Z-CA DYREKTORA

mgr Joanna Sufried